INDICAÇÃO Nº 01830/2010
Indica a realização de estudos visando à implantação de cursos de Educação Física e Fisioterapia no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de estudos visando à implantação de cursos de Educação Física e Fisioterapia no Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais qualidade de vida e saúde aos nossos munícipes, além de gerar empregos para os estudantes e profissionais da área de Educação Física e Fisioterapia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02046/2010